
UCHWAŁA  Nr  869/2023 
ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO   

z dnia 17 lutego 2023 roku 

 

w sprawie przyznania Nagrody Starosty Tureckiego „ZŁOTY HERB POWIATU 

TURECKIEGO” oraz  tytułu: „Człowiek Powiatu Tureckiego A.D. 2021” 

                                                                                                   
      Na  podstawie  art. 32  ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998  o  samorządzie     powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz.1526) w związku z § 3 Regulaminu nadawania i wręczania Nagrody Starosty 

Tureckiego dla Człowieka Powiatu Tureckiego „Złoty Herb Powiatu Tureckiego” stanowiącego 

załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 121/2004  Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 27.01.2004 r., Zarząd 

Powiatu Tureckiego uchwala co następuje:                        

 

 

                                                                       § 1 

 Przyznaje  się  Nagrodę  Starosty Tureckiego: „ZŁOTY  HERB  POWIATU  TURECKIEGO” 

oraz tytuł: „Człowiek Powiatu Tureckiego A.D. 2021”   

 

 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku 

p. Edycie Michalak 
 

w kategorii: Rozsławianie powiatu w kraju i zagranicą   

                                                                   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

      § 3   

                                         

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

     

     Dariusz Kałużny              -  Starosta                            .............................................. 

     Władysław Karski     -  Wicestarosta                    ............................................... 

     Ryszard Papierkowski               -  Członek Zarządu             ............................................... 

     Bohdan Radecki                  -  Członek Zarządu             ............................................... 

     Magdalena Wysocka  -  Członek Zarządu             ............................................… 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY  Nr  869/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO   
z dnia 17 lutego roku 

 
 

 

      Pani Edyta Michalak od stycznia 2000 r. została zatrudniona w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie jako młodszy referent w Dziale Pomocy Osobom Niepełnosprawnym.  

W PCPR pracuje nieprzerwanie 23 lata, a od września 2012 r. jestem dyrektorem tej jednostki. 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Turku od 24 lat wykonuje swoje zadania 

statutowe na rzecz rodzin. Podstawowym celem działalności Centrum jest udzielanie wsparcia 

o zasięgu ponadgminnym dzieciom, rodzinom, osobom starszym, chorym, przeżywającym trudności 

życiowe i z niepełnosprawnością.  

 Podejmuje szereg działań w celu zapobiegania i przeciwdziałania kryzysowym oraz 

dysfunkcjonalności rodzin. Organizuje pomoc w sposób nowatorski, a przede wszystkim na podstawie 

zgłaszanych potrzeb różnych środowisk.  

  Pani Edyta Michalak z sukcesami inicjuje działania prorodzinne na terenie powiatu 

tureckiego, współpracuje z różnymi instytucjami na rzecz dziecka i rodziny, w szczególności  

z ośrodkami pomocy społecznej, ośrodkiem adopcyjnym, sądami rodzinnymi i kuratorami, ośrodkami 

prowadzącymi terapię. Wychodząc naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom swoich klientów jest 

organizatorem wielu spotkań informacyjnych, z udziałem specjalistów i ekspertów. Pracownicy 

Centrum uczestniczą każdego roku w „Dniach otwartych dla osób niepełnosprawnych”,  

w powiatowych piknikach oraz spotkaniach odbywających się w lokalnej społeczności oraz organizują 

pikniki i spotkania z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego.    

      Powiat Turecki oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, które jest Organizatorem 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej w roku 2022 za podejmowane w 2021 r. działania w dziedzinie rozwoju  

i propagowania idei deinstytucjonalizacji oraz rodzicielstwa zastępczego zostało odznaczone odznaką 

PRIMUS IN AGENDO przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.  

                   Dzięki swojej działalności sprzyjającej potrzebującym mieszkańcom Powiatu Tureckiego 

przyczynia się również do rozsławiania Powiatu Tureckiego w kraju i zagranicą, stąd jest uzasadnione 

przyjęcie powyższej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


